RCD
1/
10
 -
20
16
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre à pression différentielle Modèle RCD
Code de commande (exemple: RCD 1195H G4 K 0 0 2)
Plage de
mesure eau
[l/min]
Orifice
Ø
[mm]
Modèle Raccord
Matière
Alu bronze
Matière
Edelstahl
Taraudage
G
NPT
0,5...3,3 2,80 RCD 1195H RCD 1295H
G4 = G ½ N4 = ½" NPT
0,5...4,2 3,15 RCD 1100H RCD 1200H
0,5...5,2 3,50 RCD 1190H RCD 1290H
1,0...6,8 4,00 RCD 1191H RCD 1291H
1,0...8,6 4,50 RCD 1101H RCD 1201H
1,0...10,6 5,00 RCD 1192H RCD 1292H
2,0...13,2 5,60 RCD 1102H RCD 1202H
G4 = G ½
G5 = G ¾
N4 = ½" NPT
N5 = ¾" NPT
2,0...16,8 6,30 RCD 1103H RCD 1203H
2,0...21,4 7,10 RCD 1104H RCD 1204H
3,0...27,0 8,00 RCD 1106H RCD 1206H G4 = G ½
G5 = G ¾
G6 = G 1
N4 = ½" NPT
N5 = ¾" NPT
N6 = 1" NPT
5,0...34,5 9,00 RCD 1109H RCD 1209H
5,0...42,5 10,00 RCD 1110H RCD 1210H
10,0...58,0 11,20 RCD 1114H RCD 1214H
G5 = G ¾
G6 = G 1
N5 = ¾" NPT
N6 = 1" NPT
10,0...66,0 12,50 RCD 1115H RCD 1215H
10,0...85,0 14,00 RCD 1116H RCD 1216H
20,0...118 16,00 RCD 1117H RCD 1217H
G6 = G 1
G8 = G 1½
N6 = 1" NPT
N8 =1½" NPT
20,0...132 17,50 RCD 1125H RCD 1225H
20,0...148 18,00 RCD 1126H RCD 1226H
20,0...168 19,20 RCD 1130H RCD 1230H
G8 = G 1 ½
G9 = G 2
N8 = 1 ½" NPT
N9 = 2" NPT
30,0...275 26,00 RCD 1135H RCD 1235H
50,0...350 28,00 RCD 1137H RCD 1237H
50,0...435 31,00 RCD 1139H RCD 1239H
100...700 40,00 RCD 1145H RCD 1245H G9 = G 2
GB = G 3
N9 = 2" NPT
NB = 3" NPT100...910 43,50 RCD 1150H RCD 1250H
100...1060 51,00 RCD 1155H RCD 1255H
GB = G 3 NB = 3" NPT200...1540 60,00 RCD 1160H RCD 1260H
300...2350 67,00 RCD 1165H RCD 1265H
Dispositif de détection électronique

4N = 4-20 mA;
 1 x collecteur ouvert NPN
Code de commande (exemple: RCD 1195L G4 K 0 0 2)
Mesure air
1bar
abs./20 °C
[Nm3/h]*
Orifice
Ø
[mm]
Modèle Raccord
Matière
Alu bronze
Matière
acier inox
Taraudage
G
NPT
0,50...5,35 2,80 RCD 1195L RCD 1295L
G4 = G ½ N4 = ½" NPT
1,00...6,70 3,15 RCD 1100L RCD 1200L
1,00...8,30 3,50 RCD 1190L RCD 1290L
1,00...10,9 4,00 RCD 1191L RCD 1291L
2,00...13,8 4,50 RCD 1101L RCD 1201L
2,00...17,0 5,00 RCD 1192L RCD 1292L
2,00...21,4 5,60 RCD 1102L RCD 1202L
G4 = G ½
G5 = G ¾
N4 = ½" NPT
N5 = ¾" NPT
3,00...27,0 6,30 RCD 1103L RCD 1203L
5,00...34,5 7,10 RCD 1104L RCD 1204L
5,00...43,5 8,00 RCD 1106L RCD 1206L G4 = G ½
G5 = G ¾
G6 = G 1
N4 = ½" NPT
N5 = ¾" NPT
N6 = 1" NPT
10,0...55,0 9,00 RCD 1109L RCD 1209L
10,0...68,0 10,00 RCD 1110L RCD 1210L
10,0...78,0 11,20 RCD 1114L RCD 1214L
G5 = G ¾
G6 = G 1
N5 = ¾" NPT
N6 = 1" NPT
10,0...97,0 12,50 RCD 1115L RCD 1215L
20,0...116 14,00 RCD 1116L RCD 1216L
20,0...158 16,00 RCD 1117L RCD 1217L
G6 = G 1
G8 = G 1½
N6 = 1" NPT
N8 =1½ NPT
20,0...188 17,50 RCD 1125L RCD 1225L
20,0...198 18,00 RCD 1126L RCD 1226L
30,0...225 19,20 RCD 1130L RCD 1230L
G8 = G 1 ½
G9 = G 2
N8 = 1 ½" NPT
N9 = 2" NPT
50,0...375 26,00 RCD 1135L RCD 1235L
50,0...515 28,00 RCD 1137L RCD 1237L
100...630 31,00 RCD 1139L RCD 1239L
100...910 40,00 RCD 1145L RCD 1245L G9 = G 2
GB = G 3
N9 = 2" NPT
NB = 3" NPT200...1160 43,50 RCD 1150L RCD 1250L
200...1360 51,00 RCD 1155L RCD 1255L
GB = G 3 NB = 3" NPT400...2000 60,00 RCD 1160L RCD 1260L
300...2750 67,00 RCD 1165L RCD 1265L
Dispositif de détection électronique